РФ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЕРАФИМОВИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Постановление
 от  19.11. 2021 год                                                                        № 54

О внесении изменений в постановление администрации Усть-Хоперского сельского поселения от 23.09.2013г № 28 «Об утверждении Порядка создания, хранения, использования и восполнения резерва  материальных ресурсов  для ликвидации чрезвычайных ситуаций Усть-Хоперского сельского поселении»

В соответствии с Федеральным законом «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» от 21.12.1994 № 68-ФЗ, администрация Усть-Хоперского сельского поселения
Постановляет:
1.Внести изменения в постановление администрации Усть-Хоперского сельского поселения от 23.09.2013г № 28 «Об утверждении Порядка создания, хранения, использования и восполнения резерва  материальных ресурсов  для ликвидации чрезвычайных ситуаций Усть-Хоперского сельского поселении»:
1.1 Пункт 2 Порядка изложить в следующей редакции:
2.«Резервы финансовых и материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций создаются заблаговременно в целях экстренного привлечения необходимых средств в случае возникновения чрезвычайных ситуаций. Указанные резервы создаются федеральными органами исполнительной власти, органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации, органами местного самоуправления, а также организациями».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня официального обнародования.

Глава Усть-Хоперского
сельского поселения				С.М. Ананьев